
SMLOUVA

na zajištění servisu, oprav a údržby vozidel

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a přiměřeně dle

ustanoveníš 2586 a následující Občanského zákoníku, mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště čssz Plzeň

Se sídlem:

Ústřední ředitel:

Jednající:

Kontaktní adresa:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

gankovní spojení:

Císlo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

a

Manfred Sch6ner Autoservis

Se sídlem:

Zastoupená/Jednající:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Poskytovatel“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Mgr. Jana Klímová, ředitelka pracoviště ČSSZ Plzeň

Lobezská 12, 303 81 Plzeň

00006963

neplátce

>54rd4te

Ceská národní banka

1006-77926311/0710

Křižíkova 1624 , Sokolov

Manfred Schóner

obchodním rejstříku ,vedeného Krajským soudem v

Plzni

12871117

8a6i7za

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále vtéto Smlouvě také společně označováni jako „Smluvní

strany“ a jednotlivé jako ,,Smluvni strana“)

1. Objednatel prohlašuje, Že

Preambule

— je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Poskytovatel prohlašuje, že

— je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;



— splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Tato Smlouva se uzavírá za účelem provádění komplexních servisních prací, údržby a opravy

osobních automobilů tovární zn. Skoda, která jsou ve vlastnictví Objednatele s cílem zajistit

jejich bezproblémový provoz.

I.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé poskytovat na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele záruční a mimozáruční servis, opravy a údržbu silničních osobních automobilů

tovární značky Skoda, která má Objednatel ve svém vlastnictví a jsou užívána jeho územními

organizačními jednotkami — Okresní správou sociálního zabezpečení Karlovy Vary, Okresní

správou sociálního zabezpečení Sokolov, Okresní správou sociálního zabezpečení Cheb (dále

jen „OSSZ“) (dále jen „Plnění“). Specifikace jednotlivých osobních automobilů (dále jen

„Vozidla“), je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

2. Poskytovatel je v rámci Plnění povinen provádět zejména tyto činnosti:

a) diagnostika Vozidel s přístupem do databáze výrobce daného Vozidla,

b) záruční a mimozáruční servis Vozidel, provedené s použitím výhradně originálních

náhradních dílů,

c) běžné i generální opravy všech typů Vozidel provozovaných Objednatelem, provedené

s použitím výhradně originálních náhradních dílů a dílů schválených výrobcem,

d) ekologická likvidace vyřazených součástí po opravě,

e) opravy Vozidel po havárii,

f) zajištění přípravy Vozidel na pravidelnou technickou prohlídku a měření emisí (dále jen

„STK“) a realizace STK,

g) služby pneuservisu (přehození kol, přezutí pneu z disků, závaží) s výjimkou dodávky

nových pneumatik a disků,

h) karosářské a lakýrnické práce,

i) plnění a dezinfekce klimatizace,

j) dodávky spotřebního materiálu (oleje, nemrznoucí směs do ostřikovačů apod.)

k) poskytování dalších služeb souvisejících s pracemi uvedenými pod body a) až j).

3. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Plnění dle

této Smlouvy zaplatit Poskytovateli cenu dle článku IV. této Smlouvy.

II.

Způsob a postup při dílčím plnění na základě Objednávek

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Plnění na základě písemných objednávek

(dále jen „Objednávka“). V Objednávce Objednatel uvede požadované dílčí Plnění, lhůtu pro

provedení dílčího plnění a Objednatelem předpokládanou cenu dílčího Plnění (včetně DPH).

Objednávku zašle Objednatel Poskytovateli elektronicky na emailovou adresu Poskytovatele

uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen do 2 pracovních dnů ode dne doručení Objednávky tuto Objednávku

Objednateli potvrdit na emailovou adresu, z níž Objednávka byla zaslána. Pokud Poskytovatel

objednávku v uvedené lhůtě písemně nepotvrdí nebo neodmítne, je Objednatel oprávněn od

této smlouvy odstoupit.

3. Při převzetí Vozidla vyhotoví Poskytovatel písemné potvrzení (například protokol o předání a

převzetí Vozidla či zakázkový list), vněmž se uvede zejména registrační značka, číslo



karoserie a stav tachometru přebíraného, jméno uživatele (řidiče), základní popis dílčího

Plnění, předpokládaná cena dílčího Plnění a lhůta kjeho provedení. Takové potvrzení je

současně dokladem o předání a převzetí Vozidla. Takovéto potvrzení podepíše Objednatel i

Poskytovatel. Za Objednatele má právo podepsat takové potvrzení zaměstnanec ČSSZ nebo

příslušné OSSZ, který Vozidlo předá k opravě.

Pokud doba potřebná k provedení dílčího Plnění bude přesahovat lhůtu uvedenou

v Objednávce, Poskytovatel tuto informaci sdělí Objednateli před potvrzením Objednávky nebo

zjistí—li to později, neprodleně poté, co takovou skutečnost zjistí. Smluvní strany se následně

domluví na nové lhůtě k provedení dílčího Plnění; pokud se Smluvní strany na nové lhůtě

nedohodnou, má se Objednávka za zrušenou; v případě, že ke zjištění, že doba potřebná

kprovedení dílčího Plnění bude přesahovat lhůtu uvedenou vajednávce, dojde až po

započetí dílčího Plnění a Smluvní strany se nedohodnou na nové lhůtě, budou v původní lhůtě

dokončeny pouze již započaté úkony.

Pokud předpokládaná výše ceny (včetně DPH) dílčího Plnění, tj. včetně náhradních dílů,

materiálu a poplatku za STK, bude přesahovat částku uvedenou v Objednávce o více než

15%, je Poskytovatel povinen před započetím těchto prací požádat Objednatele o schválení

dané skutečnosti. Případné schválení dané skutečnosti potvrzuje Objednatel emailem na

emailovou adresu Poskytovatelé uvedenou v Příloze č. 3 Smlouvy. V případě, že Objednatel

provedení prací neschválí nebo Poskytovatel o schválení provedení prací ani nepožádal

Objednatele, není Poskytovatel oprávněn tyto práce provést a Objednatel není povinen, pokud

by i přesto byly práce provedeny, za takto provedené plnění hradit cenu.

Pokud při provádění prací zjistí Poskytovatel potřebu dalších oprav nebo náhradních dílů

na Vozidle, které nebyly uvedeny v Objednávce, je povinen předem upozornit na tyto změny

Objednatele. Pokud pak předpokládaná výše ceny (včetně DPH) za provedení tohoto Plnění,

bude představovat navýšení oproti původně sjednané částce o více než 15%, je Poskytovatel

povinen postupovat způsobem stanoveným v odst. 5 tohoto článku této Smlouvy.

Práce spočívající v přestavbě Vozidla nebo změně technických či jiných parametrů Vozidla

nebo vedoucí ktechnickému zhodnocení Vozidla nesmí Poskytovatel provést bez souhlasu

Objednatele.

III.

Misto a čas plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. dubna 2021 do vyčerpání finančního limitu

dle čl. IV. odst. 6. této Smlouvy.

Místem plnění jsou provozovny Poskytovatelé na území Karlovarského kraje. Předání a převzetí

Vozidel k provádění Plnění bude uskutečňováno v místě plnění.

IV.

Cena a platební podmínky

Jednotkové ceny za poskytování Plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1 - Ceník, která je nedílnou

součástí Smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou konečné, maximální a nejvýše

přípustné. Tyto ceny mohou být překročeny pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající

vliv na cenu Plnění, z jakýchkoli jiných důvodů nesmí být ceny překročeny.

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu skutečně poskytnutého Plnění, za podmínky

dodržení postupu stanoveného v článku II. odst. 5. a 6. této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že u náhradních dílů a materiálu budou účtovány ceny v místě a

čase obvyklé, které se budou určovat zoficiálního katalogu náhradních dílů a materiálu

výrobce.

Smluvní strany se dohodly, že u STK Poskytovatel bude účtovat Objednateli poplatek ve výši,

kterou uhradil stanici technické kontroly.



10.

11.

12.

13.

Cena Plnění, resp. cena za dílčí plnění, bude účtována dle součtu násobku počtu hodin

skutečně strávených Poskytovatelem při provádění Plnění v souladu s touto Smlouvou a jejich

jednotkové ceny (ceny za hodinu práce dle Přílohy č. 1 této Smlouvy) a s připočtením ceny

skutečně použitých náhradních dílů a materiálu a poplatku za STK.

Tato Smlouva je omezena finančním limitem, který činí částku ve výši 549.990,- Kč bez DPH,

tedy 665.487,90 Kč včetně 21% DPH, za celou dobu jejího trvání, do které spadá cena za

provedení Plnění včetně ceny za nákup náhradních dílů a použitého materiálu a poplatku za

STK.

Je-li Poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude

stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Cena za provedení Plnění, resp. dílčího plnění bude účtována Poskytovatelem Objednateli na

základě vystavené faktury, která musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu, a to po

provedení předmětného dílčího plnění odsouhlaseného Objednatelem. Nedílnou součástí

faktury bude kopie potvrzení dle čl. II. odst. 3 této Smlouvy a písemný výpis prací včetně

rozepsání použitých náhradních dílů a použitého materiálu s uvedením jejich cen a uvedením

poplatku za STK, který Poskytovatel za Objednatele uhradil. Veškeré uvedené dokumenty, tj.

potvrzení dle čl. II. odst. 3 této Smlouvy, výpis prací a fakturu za provedené práce, zašle

Poskytovatel přímo příslušné OSSZ či ČSSZ, která příslušné Vozidlo k provedení Plnění předala.

Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 30 dnů od data doručení Objednateli. Nebude-li

faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti

vrátit druhé Smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel

provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zpět Poskytovateli

přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení

nové faktury Objednateli.

Cena Plnění, resp. dílčího plnění, bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu

Objednatele na bankovní účet Poskytovatele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Poskytovatelé.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této méné.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel nebude poskytovat zálohy na cenu Plnění, resp.

dílčích plnění.

V.

Povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel je povinen provádět Plnění, resp. dílčí Plnění, vdohodnutém termínu

azpůsobem, postupem a technologiemi předepsanými výrobcem Vozidla za současného

dodržení právních předpisů (zejména technických, bezpečnostních, hygienických a předpisů

týkajících se ochrany životního prostředí) a technických norem ČR, za použití dílů a provozních

kapalin stanovených, resp. doporučených výrobcem. Poskytovatel je povinen používat vždy

originální náhradní díly výrobce. Vyřazené součásti po opravě je Poskytovatel povinen

ekologicky zlikvidovat.

Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování Plnění dle této Smlouvy pokyny Objednatele

apočínat si tak, aby nedocházelo ke vzniku škod. Poskytovatel je povinen vynakládat

při poskytování Plnění povinnou odbornou péči a průběžně činit veškerá opatření potřebná

k odvrácení případně hrozící škody nebo jejímu zmírnění. Poskytovatel je povinen neprodleně

informovat Objednatele o všech okolnostech, které by mohly vést ke vzniku škody. Škodou se

rozumí skutečná škoda, ušlý zisk a náklady, které Objednatel musel vynaložit v důsledku

porušení povinnosti Poskytovatelem.



Pro případ dopravní nehody se Poskytovatel zavazuje vést na žádost Objednatele veškerá

jednání s pojišťovnou Objednatele.

Poskytovatel je povinen umožnit Objednateli kontrolu poskytování Plnění. Pokud Objednatel

zjistí, že Poskytovatel neprovádí Plnění řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne

Poskytovateli lhůtu k nápravě; neučiní-li tak Poskytovatel ve stanovené lhůtě, je Objednatel

oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Poskytovatel je povinen při každém dílčím Plnění sledovat a zjišťovat, zda se na konkrétní

převzaté Vozidlo Objednatele právě vztahuje svolávací akce od výrobce Vozidla. V případě, že

Poskytovatel zjistí informace o příslušné svolávací akci, je o této skutečnosti povinen

neprodleně informovat Objednatele, aby se tento mohl dostavit do příslušného autorizovaného

servisu, kde mu bude provedena bezplatná oprava Vozidla nebo výměna vadné součástky

v souvislosti s vyhlášenou servisní akcí výrobce.

Uživatel (řidič) se prokazuje vprovozovně Poskytovatele osvědčením o registraci Vozidla.

Nepředloží-li uživatel uvedené dokumenty, je Poskytovatel povinen odepřít provedení

požadovaných služeb.

Poskytovatel se zavazuje okamžitě informovat Objednatele o změnách cen náhradních dílů a

materiálu, sortimentu zboží a služeb, o změnách adres a telefonů provozoven. V případě

nedodržení těchto povinností se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli všechny škody

vzniklé z důvodu nedodržení těchto povinností. Zvýšení dohodnutých cen je nepřípustné a je

důvodem k ukončení smluvního vztahu.

VI.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost a odpovědnost za škodu

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. tohoto zákona.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli na dílčí Plnění záruku v délce 24 měsíců.

Na náhradní díly montované při opravách poskytne Poskytovatel záruku ve stejné délce, jako

poskytuje výrobce či prodejce tohoto dílu, minimálně však v délce 24 měsíců. Záruční doba

počíná běžet dnem předání a převzetí dílčího Plnění Objednatelem, popř. uživatelem (řidičem).

Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel Vozidlo řádně užívat pro vady,

za které nese odpovědnost Poskytovatel.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Poskytovateli bez zbytečného

odkladu poté, co vadu zjistil, písemné vytčení (oznámení) vady a to formou emailu na

emailovou adresu Poskytovatelé uvedenou v Příloze č. 3 Smlouvy. Písemné vytčení

(oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení jak se vada projevuje.

Poskytovatel započne s odstraněním vady ihned po předání Vozidla, na kterém se vada

vyskytla. Vada bude odstraněna a Vozidlo bude předáno zpět Objednateli bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do 20 dnů doručení oznámení poskytovateli o vadě.

Při převzetí Vozidla do záruční opravy vyhotoví Poskytovatel písemné potvrzení (například

protokol o předání a převzetí vozidla či zakázkový list), v němž bude uvedeno zejména

registrační značka, číslo karoserie a stav tachometru přebíraného Vozidla, jméno uživatele

(řidiče) a základní popis uplatňované vady.

O provedené opravě vydá Poskytovatel Objednateli potvrzení obsahující popis provedených

úkonů a vyměněných náhradních dílů, a data přijetí Vozidla do záruční opravy a vrácení

Vozidla Objednateli.

Pokud Poskytovatel neodstraní vadu ve stanovené lhůtě, má Objednatel právo nechat vadu

odstranit třetí osobou a Poskytovatel je povinen náklady na odstranění vady Objednateli

uhradit.

Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli a Poskytovatel je povinen poskytnout

Objednateli náhradu škody, kterou Poskytovatel způsobil Objednateli porušením povinnosti

dané touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná

5



o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích,

případně uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním

případě.

VII.

Sankční ujednání

Pro případ prodlení Poskytovatele se splněním sjednaného dílčího plnění ujednávají Smluvní

strany smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý i jen započatý den prodlení s poskytnutím

každého jednotlivého dílčího plnění oproti lhůtě stanovené v Objednávce.

Pro případ prodlení Poskytovatelé s odstraněním vady dle článku VI. odst. 4. této Smlouvy

ujednávají Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý ijen započatý den

prodlení pro každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele

na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení

smluvní pokuty Poskytovateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí

Poskytovatel Objednateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se

určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem

a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických

osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, v platném a

účinném znění (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury uhradí Objednatel Poskytovateli

z nezaplacené částky úroky z prodlení určené Nařízením.

VIII.

Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí

být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 3

měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi

druhé Smluvní straně. V případě výpovědi je Poskytovatel povinen řádně a včas dokončit

všechny činnosti, které byly Objednatelem nebo uživatelem objednány do konce výpovědní

doby.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

vsouladu s ustanovením § 2001 a nési. Občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy je

možné mimo jiné v důsledku podstatného porušení této Smlouvy ze strany Poskytovatelé.

Podstatným porušením této Smlouvy je zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení §

2002 Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je účinné ode dne, kdy bylo písemné

odstoupení od Smlouvy doručeno druhé Smluvní straně.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z

prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.



IX.

Ostatní ujednání

Celkový počet Vozidel k datu podpisu této Smlouvy činí 6 osobních automobilů zn. Škoda, vše

blíže specifikováno v Příloze č. 2 — Seznam Vozidel. Objednatel si vyhrazuje právo změnit

počty či specifikaci Vozidel (vždy se bude jednat o takový typ Vozidla, pro který je v Příloze č.

1 této Smlouvy určena Cena). Na nově zařazená Vozidla se budou vztahovat ceny dle Přílohy

č. 1 této Smlouvy dle příslušného typu Vozidla.

Pro účely této Smlouvy byly na obou Smluvních stranách ustanovený kontaktní osoby, které

jsou výslovně uvedeny v Příloze č. 3 — Seznam kontaktních údajů.

Pro případ, že bude mít Poskytovatel více než 1 provozovnu, se Smluvní strany dohodly, že

pro komunikaci mezi Objednatelem a Poskytovatelem, zejména pro zasílání písemných

Objednávek, určí Poskytovatel pouze jednu provozovnu.

X.

Poddodavatelé

Poskytovatel může poskytovat Plnění nebo jeho část prostřednictvím třetích osob (dále jen

,,Poddodavatelé“). Přehled Poddodavatelů je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

Poskytovatel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit Poddodavatele

pro provedení části Plnění.

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná Poddodavatelem se všemi z toho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

X.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva se vztahuje na všechny provozovny Poskytovatele.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinností nabývá dnem

jejího uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele -

Objednatele, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle

předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu

ustanoveníš 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání právní předpisy na

ochranu osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných

právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda

jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích Přílohách obchodním tajemstvím

Poskytovatelé ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by

Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený vtéto Smlouvě a jejích přílohách je

obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v

ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství

nese odpovědnost Poskytovatel.

Poskytovatel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z

této Smlouvy s tím, že se Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba

povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají
být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně
doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, nebo prostřednictvím datové schránky,

není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či vsouvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

Poskytovatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze

smluvního vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Případné spory vzniklé z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami

avýslovně nazvaného „Dodatek Smlouvy“. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává

nedílnou součástí této Smlouvy.

Budou-li některá ujednání této Smlouvy neúčinná nebo se stanou neúčinnými, zůstává

platnost ostatních ujednání této Smlouvy nedotčena. Smluvní strany se zavázaly, že bez

zbytečného odkladu neúčinné ujednání této Smlouvy nahradí takovým účinným ujednáním,

které bude co nejvíce odpovídat smyslu neúčinného ujednání a účelu této Smlouvy.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v Přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní

podmínky) mají přednost ujednání této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž 3 Stejnopisy obdrží Objednatel a 1

Poskytovatel.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Ceník;

Příloha č. 2 — Seznam Vozidel;

Příloha č. 3 — Seznam kontaktních údajů;

Příloha č. 4 — Přehled Poddodavatelů Poskytovatele [V případě, že nebude plněno

prostřednictvím Poddodavatele, uvede Poskytovatel v příloze počet Poddodavatelů O].

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

V Plzni dne ........................ V Sokolově dne 11.03.2021

ga Českou republiku —

Ceskou správu sociálního zabezpečení: Za Manfred Schčner Autoservis:

  
   

ana Klímová v

Ika pracoviště CSSZ Plzeň majitel; „„ „„

 

Manfred Schóner

 

75 —03Š

  
 



Příloha č. 1 Smlouvy -— Ceník

Jednotkwá cena — cena za hodinu provádění mimo záručního servisu, oprav a údržby

 

 

 

 

    
 

Typ vozidla Cena Kč za DPH* Cena s DPH"

hodinu práce

bez DPH

ŠKODA OCTAVIA 726 152,45 878,46

ŠKODA RAPID
726 152,46 878,46

ŠKODA FABIA
666 139,86 805,86

Cena do tržiště 2 118,00 444,78 2 562,78

Sleva na materiál ve výši S %

*/ týká se jen plátců DPH

**!K cenám bude přičtena DPH die platných právních předpisů v den zdanitelného plnění.

 

 



Příloha č. 2 Smlouvy

Seznam Vozidel

Všechna vozidla mají benzínové motory

 

 

 

 

 

 

    

Název vozidla, rok výroby Konečný stav

tachometru

, k 31.12.2020

Škoda Rapid Ambition 1,2 2016 53 159

OSSZ Cheb Škoda Fabia Combi 1,6 2009 224 748

OSSZ Karlovy Vary %koda Octovaa Conobt 1,6 2007 174 760

Skoda Fabia Comb: 1,4 2007 156 079

OSSZ Sokolov škoda Rapfd Ambstjon 1,2 2016 71 333

Skoda Fabia Combi 1,4 2007 199 564
 

 

 



Příloha č. 3 — Seznam kontaktních údajů

Za Objednatele:

— Okresní sgrávg sociálního zabezpečení Cheb

Adresa: Obrněné bri ád 30 350 01 Cheb

Kontaktní osoba

Telefon:

  

— Okresní sgra’va sociálního zabezgčenš Karlový Vag;

Adresa: Krymská 2A, 360 01 Karlo Va

Kontaktní osoba:

Telefon:

  

  

— Okresní sgráva sgg'álního zabezgg'em' Sokolov

Adresa: Nádražní 381, 356 11 Sokolov

Kontaktní osoba:

Telefon:

  

e—mail:

Za Posbgovatele:

Adresa: Manfred Schóner Autoservi Ke Hřbitovu 1 Cheb
Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

 

  

  

Adresa: Manfred Schčner Au “ Česká 225, KV Tašovice
Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

Adresa: Manfred Schóner ' áchymovská 53, Kv Bohatice
Kontaktní osoba:

Telefon:

e—mail:

Adresa: Manfred Schóner Autoserv'

Kontaktní osoba:

Telefon:

e—mail:

Křižíkova 1624, Sokolov  

Každá ze Smluvních stran může jednostranným písemným sdělením oznámit druhé Smluvní straně
změnu výše uvedených údajů bez nutnosti uzavírání dodatku ke Smlouvě.

 



Příloha č. 4 Smlouvy - Přehled Poddodavatelů Poskytovatele

STK - TUV NORD Czech, s.r.o. ( provádění emisí a STK Karlovy Vary)

AUTO — O.K., s.r.o ( provádění emise a STK Cheb)

Sokolovská STK, s.r.o. ( provádění emise a STK Sokolov )


